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		Teknisk plast


		
			Vi förenklar besluten för er.


				Se våra produkter
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			Vi hjälper er att välja


			Vi vet vilka plastmaterial som fungerar bäst för er produktion och erbjuder allt från halvfabrikat till färdigbearbetade detaljer från egen produktion. Vårt lager består av både högkvalitativa plastmaterial och de mest förekommande konstruktionsplasterna. Vi har framför allt specialiserat oss på material med mycket låg friktion och hög slitstyrka, för glidbanor, mekaniska konstruktioner och inklädnader.


		
			Kapacitet att leverera allt från halvfabrikat till färdigbearbetarde detaljer

Vi som arbetar med att bearbeta plaster hos Christian Berner har gedigna kunskaper om varje materials egenskaper och maskinparken är modern med hög kapacitet. Behöver du plattor, stänger eller rör till din egen produktion går det lika smidigt som att beställa kundanpassade komponenter. Leveranserna sker med hållbara transporter och våra maskiner drivs av grön el.

Välsorterat plastlager med tillkapning och kort leveranstid.

Vi levererar halvfabrikat; plattor, rundstav, ämnesrör och tillkapade format från lager. Plattor lagerhålls i tjocklekar 1-100 mm och rundstänger i diameter 5-250 mm.

"Vi förenklar besluten, det ska vara lätt att välja rätt plast"

Maskinbearbetade detaljer

Tillkapade format levereras snabbt från lager. Kundspecifika maskinbearbetade detaljer levereras direkt från vår egen produktion eller direkt från leverantör.

Termoplaster i halvfabrikat

PA, POM, PETP är konstruktionsplaster med goda mekaniska egenskaper och bra nötningsbeständighet. PMMA och PC är transparenta material, PC med extremt bra slagtålighet. PE, PTFE, PVDF, PP, PVC har mycket god kemisk resistens. PTFE, PEEK och PVDF tål mycket höga temperaturer. PUR är ett slagtåligt, nötningsbeständigt och dämpande material.

Självsmörjande konstruktionsplaster

OILON®, ROBALON®, MATROX® är alla suveräna glidmaterial som är beständiga i starkt korrosiv och fuktig miljö och slagtåliga i kyla. Våra plastprodukter kan ersätta slitdelar av stål och metall vilket ökar livslängden, minskar smörjbehoven och håller underhållskostnaderna låga.

Tekniska härdplastlaminat som används vid hög belastning och temperatur samt som elektriskt isolermaterial, till exempel vävbakelit.
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                            Teknisk säljare, Teknisk plast
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